
 
 

UCHWAŁA NR XV/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz.1153) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 206 256,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 456 479,30 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 535 200,00 zł i zwiększa się o kwotę 284 977,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach  wynoszą 92 406 472,90 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 361 889,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 080 229,30 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 717 840,00 zł i zwiększa się o kwotę 999 500,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 99 671 534,67 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 718 340,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku oraz 
w planie dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 
7 265 061,77 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) przelewów dokonananych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 075 365,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5248



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w w art. 5 ust.1 
pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 445 242,26 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3 519 327,03 zł, 

4) pożyczek 677 265,50 zł, 

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                 
1 547 861,66 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok o kwotę 
155 633,00 zł, które po zmianie wynoszą 8 189 696,45 zł. Rozchody budzetu Gminy Bobowa na 2025 rok 
nie uległy zmianie i wynoszą 924 634,68 zł. Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2025 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 92 406 472,90 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 80 074 080,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 332 392,19 zł, 

2) Wydatki – 99 671 534,67 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 70 758 119,62 zł, 

b) wydatki majątkowe – 28 913 415,05 zł, 

3) Deficyt – 7 265 061,77 zł, 

4) Przychody – 8 189 696,45 zł, 

5) Rozchody - 924 634,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5248



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   350 000,00 -  200 000,00    0,00   150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  350 000,00 -  200 000,00    0,00   150 000,00

  350 000,00 -  200 000,00    0,00   150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  1 116 608,00    0,00   100 000,00  1 216 608,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 25 024 386,34    0,00   21 279,40  25 045 665,74

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   39 499,46    0,00   21 279,40   60 778,86
801 Oświata i wychowanie   893 248,91    0,00   235 199,90  1 128 448,81

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  33 432,00    0,00   232 949,90   266 381,90

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych

   0,00    0,00   2 250,00   2 250,00

926 Kultura fizyczna   649 660,00    0,00   100 000,00   749 660,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00

 73 843 204,77    0,00   456 479,30  74 299 684,07

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem:

 

bieżące

Własne

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/128/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5248



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 181 017,25    0,00   232 949,90  2 413 967,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   816 550,00 -  105 200,00    0,00   711 350,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  780 000,00 -  105 200,00    0,00   674 800,00

758 Różne rozliczenia  8 690 224,19    0,00   284 977,00  8 975 201,19
6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   284 977,00   284 977,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   230 000,00 -  230 000,00    0,00    0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  230 000,00 -  230 000,00    0,00    0,00

 12 232 615,19 -  335 200,00   284 977,00  12 182 392,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 674 086,19 -  335 200,00    0,00  1 338 886,19

 5 774 396,64    0,00    0,00  5 774 396,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 92 200 216,60 -  535 200,00   741 456,30  92 406 472,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 855 103,44 -  335 200,00   232 949,90  3 752 853,34

 

 

 

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Zlecone

 

 

Ogółem:

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

majątkowe

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5248



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 4 539 500,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 521 500,00 4 521 500,00 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 500,00 -165 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 524 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 850 000,00 0,00 0,00

przed 3 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 000,00 3 054 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 000,00 3 204 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 500,00 -165 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 308 793,44 2 533 401,10 2 533 401,10 0,00 2 533 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 392,34 2 775 392,34 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 508 793,44 2 733 401,10 2 733 401,10 0,00 2 733 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 392,34 2 775 392,34 250 000,00 0,00 0,00

przed 3 730 520,00 1 525 470,00 1 525 470,00 0,00 1 525 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 050,00 2 205 050,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850 520,00 1 645 470,00 1 645 470,00 0,00 1 645 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 050,00 2 205 050,00 250 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność600

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

01095 Pozostała działalność

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Własne

010

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/128/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5248



przed 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 483 538,00 483 538,00 483 538,00 0,00 483 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 538,00 553 538,00 553 538,00 0,00 553 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 911 565,00 511 565,00 511 565,00 0,00 511 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 940 565,00 540 565,00 540 565,00 0,00 540 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

przed 191 642,00 191 642,00 191 642,00 0,00 191 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 642,00 211 642,00 211 642,00 0,00 211 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 150 078,00 150 078,00 150 078,00 0,00 150 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 078,00 159 078,00 159 078,00 0,00 159 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 221 625,00 1 237 625,00 1 237 625,00 2 500,00 1 235 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 187 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708 625,00 1 244 625,00 1 244 625,00 2 500,00 1 242 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 000,00 1 464 000,00 187 000,00 0,00 0,00

przed 659 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 8 040 261,75 7 842 261,75 7 462 630,38 5 549 774,25 1 912 856,13 65 000,00 314 631,37 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 230 261,75 8 032 261,75 7 652 630,38 5 549 774,25 2 102 856,13 65 000,00 314 631,37 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 220 543,22 5 040 543,22 5 029 431,85 3 986 020,00 1 043 411,85 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 370 543,22 5 190 543,22 5 179 431,85 3 986 020,00 1 193 411,85 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 288 000,00 288 000,00 288 000,00 10 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 10 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 625 281,00 340 281,00 253 462,00 52 540,00 200 922,00 69 607,00 17 212,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 700,00 -153 700,00 -153 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 481 581,00 350 281,00 258 462,00 52 540,00 205 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 131 300,00 1 131 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

przed 1 605 281,00 335 281,00 248 462,00 52 540,00 195 922,00 69 607,00 17 212,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 700,00 -153 700,00 -153 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 461 581,00 345 281,00 253 462,00 52 540,00 200 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 116 300,00 1 116 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

przed 31 489 476,89 30 284 076,89 28 739 345,54 24 644 188,06 4 095 157,48 150 000,00 1 204 800,00 189 931,35 0,00 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00 77 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 949,90 232 949,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 949,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 722 426,79 30 517 026,79 28 739 345,54 24 644 188,06 4 095 157,48 150 000,00 1 204 800,00 422 881,25 0,00 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00 77 100,00 0,00 0,00

przed 21 885 119,88 21 442 819,88 20 565 119,88 17 848 628,08 2 716 491,80 0,00 877 700,00 0,00 0,00 0,00 442 300,00 442 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 949,90 232 949,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 949,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 118 069,78 21 675 769,78 20 565 119,88 17 848 628,08 2 716 491,80 0,00 877 700,00 232 949,90 0,00 0,00 442 300,00 442 300,00 0,00 0,00 0,00

przed 296 390,84 296 390,84 296 390,84 224 068,00 72 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 279,40 121 279,40 121 279,40 2 400,00 118 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 670,24 417 670,24 417 670,24 226 468,00 191 202,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 293 390,84 293 390,84 293 390,84 224 068,00 69 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 279,40 21 279,40 21 279,40 2 400,00 18 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 670,24 314 670,24 314 670,24 226 468,00 88 202,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Szkoły podstawowe

85154

851

801

754

750

710

700

80101

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

75023

75412

75075

71035

70005

70004

60095

60019

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Cmentarze

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Płatne parkowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5248



przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 6 154 358,99 5 105 718,99 3 367 025,00 2 404 786,00 962 239,00 0,00 1 738 693,99 0,00 0,00 0,00 1 048 640,00 1 048 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -848 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -848 640,00 -848 640,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 345 718,99 5 145 718,99 3 367 025,00 2 404 786,00 962 239,00 0,00 1 778 693,99 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 442 840,00 394 200,00 394 200,00 311 906,00 82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 640,00 1 048 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -848 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -848 640,00 -848 640,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 200,00 394 200,00 394 200,00 311 906,00 82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 637 686,00 637 686,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 622 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 686,00 677 686,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 662 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 070 384,02 1 855 382,02 3,59 0,00 3,59 0,00 496,41 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 384,02 1 860 382,02 3,59 0,00 3,59 5 000,00 496,41 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 8 629 460,00 8 254 460,00 8 221 910,00 3 298 500,00 4 923 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 639 460,00 8 264 460,00 8 231 910,00 3 298 500,00 4 933 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 975 510,00 2 625 510,00 2 625 510,00 59 500,00 2 566 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975 510,00 2 625 510,00 2 625 510,00 59 500,00 2 566 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 072 679,71 2 231 444,00 628 800,00 0,00 628 800,00 1 602 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 235,71 2 841 235,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 182 179,71 2 321 444,00 718 800,00 0,00 718 800,00 1 602 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 735,71 2 860 735,71 0,00 0,00 0,00

przed 2 947 500,00 567 300,00 567 300,00 0,00 567 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 200,00 2 380 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 057 000,00 657 300,00 657 300,00 0,00 657 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 700,00 2 399 700,00 0,00 0,00 0,00

przed 12 889 261,55 749 261,55 579 261,55 19 670,55 559 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 000,00 12 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 034 261,55 894 261,55 724 261,55 19 670,55 704 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 000,00 12 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 8 704 050,00 544 050,00 544 050,00 11 050,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 8 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 789 050,00 629 050,00 629 050,00 11 050,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 8 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 785 211,55 205 211,55 35 211,55 8 620,55 26 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 211,55 265 211,55 95 211,55 8 620,55 86 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 93 185 248,73 63 903 493,68 55 873 168,68 37 107 368,31 18 765 800,37 2 057 251,00 3 471 768,63 2 251 305,37 0,00 250 000,00 29 281 755,05 27 881 755,05 3 129 102,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszeni -1 517 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 517 840,00 -1 517 840,00 -503 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 079 729,30 1 080 229,30 797 279,40 2 400,00 794 879,40 5 000,00 45 000,00 232 949,90 0,00 0,00 999 500,00 999 500,00 0,00 0,00 0,00

po 93 747 138,03 64 983 722,98 56 670 448,08 37 109 768,31 19 560 679,77 2 062 251,00 3 516 768,63 2 484 255,27 0,00 250 000,00 28 763 415,05 27 363 415,05 2 625 402,00 1 400 000,00 0,00

przed 5 774 396,64 5 774 396,64 1 286 614,81 811 728,30 474 886,51 0,00 4 487 781,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

926

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

92601

Wydatki razem:

92109

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

85311

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami
komunalnymi

90002

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85203

852

85195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5248



po 5 774 396,64 5 774 396,64 1 286 614,81 811 728,30 474 886,51 0,00 4 487 781,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Wydatki razem:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5248



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 871 500,00 - 215 500,00 4 656 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 054 000,00 150 000,00 3 204 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 977 000,00 150 000,00 3 127 000,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ETAP II NA TERENIE
GMINY BOBOWA W MIEJSCOWOŚCIACH : WILCZYSKA,
BRZANA, BOBOWA, SĘDZISZOWA, STRÓŻNA I SIEDLISKA 

2 635 000,00 150 000,00 2 785 000,00

01095 Pozostała działalność 715 500,00 - 365 500,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 500,00 - 365 500,00 350 000,00

MODERNIZACJA DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW
ROLNYCH NA TERENIE GMINY BOBOWA 

715 500,00 - 365 500,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 984 000,00 480 000,00 1 464 000,00

71035 Cmentarze 450 000,00 480 000,00 930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 480 000,00 930 000,00

ROZBUDOWA CMENTARZA KOMUNALNEGO W BOBOWEJ 450 000,00 480 000,00 930 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 000,00 - 153 700,00 1 131 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 270 000,00 - 153 700,00 1 116 300,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 - 105 200,00 674 800,00

ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO  -
GAŚNICZEGO DLA OSP BOBOWA

780 000,00 - 105 200,00 674 800,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 48 500,00 371 500,00

ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO  -
GAŚNICZEGO DLA OSP BOBOWA

420 000,00 - 48 500,00 371 500,00

852 Pomoc społeczna 1 048 640,00 - 848 640,00 200 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 048 640,00 - 848 640,00 200 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/128/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 8 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5248



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 640,00 - 848 640,00 200 000,00

BUDOWA CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO Z
GABINETAMI LEKARSKIMI 

1 048 640,00 - 848 640,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00 0,00 375 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W SIEDLISKACH 

0,00 350 000,00 350 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 230 000,00 0,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W SIEDLISKACH 

230 000,00 - 230 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W SIEDLISKACH 

120 000,00 - 120 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 841 235,71 19 500,00 2 860 735,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 380 200,00 19 500,00 2 399 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 19 500,00 55 500,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH
ROZBUDÓW BUDYNKU WIELOFUNKCYJNEGO DOMU
KULTURY W JANKOWEJ ORAZ BUDYNKU CENTRUM
KULTURY I PROMOCJI GMINY BOBOWA W BOBOWEJ

36 000,00 19 500,00 55 500,00

29 631 755,05 - 718 340,00 28 913 415,05

Przewodniczący Rady

 

Bogdan Krok

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5248



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/128/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Dział Rozdział §  Treść Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

    Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej  

0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja 
zawodowa  

i społeczna osób 
niepełnosprawnych   

0,00 5 000,00 0,00 0,00 

   Wydatki bieżące  
w tym: 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa – 
pomoc finansowa dla 

Powiatu Gorlickiego do 
funkcjonowania 

Warsztatów Terapii 
Zajęciowej  

0,00 5 000,00 0,00 0,00 

Razem: 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5248



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/128/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 8 września 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody        
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
dochodów 

po zmianach 
w zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

w zł 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

 Dochody bieżące w tym:   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

2. Ochrona zdrowia 851      256 891,38 0,00 0,00 256 891,38 
2.1. Zwalczanie narkomanii  85153     3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 Wydatki bieżące    w tym:       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.1.1 
Wspomaganie działań instytucji organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

    

 

 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     253 891,38 0,00 0,00 253 891,38 
 Wydatki bieżące w tym:       253 891,38 0,00 0,00 253 891,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5248



  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       253 891,38 0,00 0,00 253 891,38 

      - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane       224 068,00 0,00 0,00 224 068,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań       29 823,38 0,00 0,00 29 823,38 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

      4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad 
osobami zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 
zagrożonych uzależnieniem na koloniach i 
obozach 

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych z zakresu 
uzależnień behawioralnych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 
organizowaniu przez placówki oświatowe 
zajęć profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, 
prelekcji i szkoleń ze specjalistami w 
dziedzinie profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, konkursów 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 
szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      6 386,38 0,00  0,00 6 386,38 

2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru 
profilaktycznego przy ZSO       2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.7 
Dofinansowanie działań zorganizowanych 
grup młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących rozwiazywaniu 
problemów alkoholowych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5248



2.2.9 Organizowanie świetlic w formie placówek 
wsparcia dziennego       207 505,00 0,00 0,00 207 505,00 

2.2.10 Finansowanie pracy Komisji min w tym: -
szkolenia, wynagrodzenia       27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

 Razem:   250 000,00 0,00  0,00  250 000,00  256 891,38 0,00 0,00 256 891,38 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z 2024r. w kwocie 6 891,38 zł.Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody        
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
dochodów 

po zmianach 
w zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków po 
zmianach w 

zł 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

 75618 39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86     

1.1.1 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

  39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86     

2. Ochrona zdrowia 851      39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86   
2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86   
 Wydatki bieżące w tym:       39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86   

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86   

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań       39 499,46 0,00 18 879,40 58 378,86 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5248



2.1.1 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych z zakresu 
uzależnień behawioralnych 

      15 000,00 0,00 8 779,40 23 779,40 

2.1.2 

Dofinansowanie działań polegających na 
organizowaniu przez placówki oświatowe zajęć 
profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, prelekcji 
i szkoleń ze specjalistami w dziedzinie 
profilaktyki, imprez sportowo-rekreacyjnych, 
festynów, konkursów profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży szkolnej promujących 
zdrowy styl życia 

      15 242,46 0,00 8 000,00 23 242,46 

2.1.3 
Dofinansowanie działań zorganizowanych grup 
młodzieżowych i stowarzyszeń  służących 
rozwiazywaniu problemów alkoholowych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.1.4 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

      2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

2.1.5 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie       5 257,00 0,00 0,00 5 257,00 

2.1.6 Organizowanie świetlic w formie placówek 
wsparcia dziennego        3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

 Razem:   39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86 39 499,46 0,00 21 279,40 60 778,86 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5248



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/128/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 8 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdzia
ł § Treść Plan przed 

zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dochody     

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

 01095  Pozostała 
działalność 350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

   - Dochody 
majątkowe 350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

  6630 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
samorządu 

województwa na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

   Wydatki     

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

 01095  Pozostała działalność 350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 
Wydatki majątkowe 

jednostek 
budżetowych w tym: 

350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

   

Modernizacja dróg 
dojazdowych do 

gruntów rolnych na 
terenie Gminy 

Bobowa 

350 000,00 - 200 000,00 0,00 150 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5248



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/128/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 8 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 92 200 216,60 206 256,30 92 406 472,90 

II Wydatki ogółem 99 309 645,37 361 889,30 99 671 534,67 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) - 7 109 428,77 - 155 633,00 - 7 265 061,77 

IV Przychody ogółem w tym: 8 034 063,45 155 633,00 8 189 696,45 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

429 780,24 0,00 429 780,24 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art..5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu ,projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków   

15 462,02 0,00 15 462,02 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  3 519 327,03 0,00 3 519 327,03 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  677 265,50 0,00 677 265,50 

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

1 392 228,66 155 633,00 1 547 861,66 

V Rozchody ogółem w tym: 924 634,68 0,00 924 634,68 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  924 634,68 0,00 924 634,68 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5248


	UCHWAŁA NR XV/128/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumieńlub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok

		2025-09-15T11:33:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




